71L30-02-1-04N Details PDF
Copyright © 2020 Distribuïdor de components electrònics fiable - Ocean-Components.com
Correu electrònic: Info@Ocean-Components.com
Adreça: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L30-02-1-04N Proveïdor Grayhill, Inc. Distribuïdor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
La imatge pot ser representació. Consulteu les
especificacions per a detalls del producte.
NÚMERO DE PEÇA 71L30-02-1-04N
FABRICANT Grayhill, Inc.
DESCRIPCIÓ SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
ESTAT LLIURE DE PLOM / ESTAT ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
FITXA DE DADES
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - DC 30V
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - AC 115V
ESTILO DE TERMINACIÓN Solder Lug
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN On-On-On-On
SERIE 71L
DIMENSIÓNS DO RECORTE DO PANEL Circular - 19.05mm Dia
OUTROS NOMES 71L3002104N
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -
NÚMERO DE POSICIÓNS 4
TIPO DE MONTAXE Panel Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
VIDA MECÁNICA 15,000 Cycles
TEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DO FABRICANTE 8 Weeks
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PRINCIPAIS POSICIÓNS EXTRAÍBLES 1 and 180°
CARACTERÍSTICAS -
VIDA ELÉCTRICA 15,000 Cycles
DESCRICIÓN DETALLADA Keylock Switch 4 Position SP4T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
PROFUNDIDADE DETRÁS DA BRIDA 51.54mm
VALORACIÓN ACTUAL 250mA (AC/DC)
TEMPO DE CONTACTO Non-Shorting (BBM)
MATERIAL DE CONTACTO Silver Alloy
ACABADO DE CONTACTOS -
CIRCUÍTO SP4T
ÁNGULO DE TIRO 30°
TIPO DE ACTUADOR Flat Key
71L30-02-1-04N
Número de peça: 71L30-02-1-04N
Fabricant / Marca: Grayhill, Inc.
Descripció del producte SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Fulls de dades:
Estat RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Envia des de Hong Kong
Forma d’enviament DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L30-02-1-04N.pdf
SOL · LICITUD DE PRESSUPOST
Especificacions de 71L30-02-1-04N
71L30-02-1-04N.pdf
Etiquetes
relacionades
Productes relacionats
71L30-02-2-06N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-03N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-01A12N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEYLOCKR LUG, 30 DEG 1 DE
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-01-6-02N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 2POS 6PDT 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-04S
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-01-5-02N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 2POS 5PDT 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-06S
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 6POS DP6T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-2-02N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-03N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-02-1-02N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEY 2POS SPDT 250MA 115V
En estoc:  Out stock
RFQ
71L30-01B12N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
Descripció:  SWITCH KEYLOCK R LUG, 30 DEG 1 D
En estoc:  Out stock
RFQ